根据中共浙江省委组织部、省人力资源

和社会保障厅、省财政厅、省民政厅《关于进

一步解决部分精减退职人员生活困难补助

问题的通知》（浙人社发〔2011〕223 号）精神，

经研究，决定对部分原南岸农场精减退职人

员身份进行认定。现将有关事项要求公告

如下：

一、认定对象
1962年精减退职的原南岸农场正式职

工。

二、申请程序
申请部分精减退职人员身份认定程序

如下：

（一）由本人提出书面申请

1.提供精减退职时的原始证明；若无法

提供原始材料的，本人填写身份审核表，然

后由市良种繁育场指定特定人员做谈话笔

录，并对申请人进行公示；

2.户籍所在地公安机关的户籍（原精减

回乡时户籍、现户籍）证明、身份证复印件；

3.镇、街道出具的是否有享受其他补助

的证明；

4.出具的是否有享受养老保险待遇的证明。

根据上述证明材料，填写《部分减退职

人员生活困难补助申请审批表》，报市良种

繁育场。

（二）市良种繁育场初审：市良种繁育场

根据精减退职人员的原始证明和相关证明

材料，对《部分减退职人员生活困难补助申

请审批表》予以认定。

三、受理时间：
从2013年5月20日起至2013年6月20

日止，逾期不报者，不予受理。

四、咨询
从本公告发布之日起，可到瑞安市良种

繁育场咨询。(咨询电话：65578657)

瑞安市良种繁育场
2013年5月16日

现将下列单位土地登记审核结果予以公布，若对公布的土地使用权、所有权及他项权利

等有异议者，可在公告之日起十五日内到市国土资源局申请办理复查手续。逾期没有提出异

议的，即认为下列公布的权益有效，将准予登记注册。

瑞安市国土资源局
2013年5月16日

兹有土地受让申请人黄杨丰提供瑞国

用（1998）字第4701143号土地证、安阳镇字

第0062385号房产证、房屋买卖协议书、完税

凭证、委托书、具结声明书等材料，来我局申

请办理坐落在瑞安市安阳街道拱瑞山路163

号、土地面积43.75平方米、使用权类型出让

的土地使用权转让变更登记的要求。经审

查，该宗地原土地权利人（转让方）郑姚媚，因

不能亲临我局现场共同签字，由委托代理人

李跃办理土地变更登记相关事项，特此公告

征求意见。如土地权利相关人对以上公告有

异议的，请在公告之日起7日内将书面意见

反馈到市国土资源局土地登记交易中心。逾

期我局将予以办理变更登记。

异议送达地址：市国土资源局一楼大厅

联系电话：65810657 65919598

瑞安市国土资源局
2013年5月16日

瑞安市华雕数控机床有限公司解散公告
瑞安市华雕数控机床有限公司股东会于

2013年5月13日决议解散公司，并于同日成立

了公司清算组。请公司债权人于本公告发布之

日起45日内，向本公司清算组申报债权。（联系

人：潘震州，联系电话：13738352222，地址：瑞安

市飞云林泗垟工业区，邮编：325207）

瑞安市华雕数控机床有限公司清算组
2013年5月16日

根据（2012）温瑞执民字第3962号

执行裁定书与协助执行通知书及有关

法律规定，所有权人曹隆星应在本公告

发 布 之 日 起 10 日 内 持 瑞 房 字 第

00052467号房屋所有权证向瑞安市房

屋交易产权登记管理中心申请房屋所

有权注销登记。逾期未申请的，我局将

作废瑞房字第00052467号房屋所有权

证（所有权人曹隆星，坐落在瑞安市安

阳街道打私办宿舍车房 3 号）并依法注

销该房屋所有权登记。

特此公告

瑞安市住房和城乡规划建设局
2013年5月16日

温州融汇国际贸易有限公司减资公告
根据2013年5月13日股东会决议，温州

融汇国际贸易有限公司拟将注册资本从

5000万元减至3000万元，现予以公告。请

债权人自公告之日起45日内要求本公司清

偿债务或提供担保。

温州融汇国际贸易有限公司
2013年5月16日

关于原南岸农场精减退职人员身份认定公告

公
告

关于征询土地变更登记委托事项的公告
编号：2013-0022

瑞安市国土资源局关于土地登记审核结果的公告

土地使用者名称

瑞安市中润置业

有限公司

土地坐落

瑞祥新区

权属性质

国有建设用地

使用权类型

出让

土地用途

批发零售、商务

金融用地

面积（m2）

22969.0

广 告
14 2013年5月16日 / 星期四 / 责任编辑 / 林小菊